
Pos.

Força Livre Nacional
1
2
3

Júnior
1
2
3

N°

86
65
82

24
101
77

Nombre

EDUARDO DE VILLA GOULART
DEIVID CARRADORE
CLAUDIONIR PACHECO SILVEIRA

THIAGO BRENNER
OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS
DIEGO HEINING DA SILVA

Mejor Tm

1:28.539
1:29.885
1:39.868

1:25.612
1:36.718
1:55.269

Dif. resp. 1°

1.346
11.329

11.106
29.657

En Vuelta

2
3
3

7
5
2

Cidade

ORLEANS
NOVA VENEZA
MORRO DO FUMAÇA

BALNEARIO CAMBORIU
FORQUILINHA
CAMBORIU

Patrocínio

HYDROJAT / UNIVERSAL INFORMATICA / ZEQUI SUSPENSÕES / OTICA
CARA MOTOS/ METALURGICA MDS/GILSON PREPARACOES E SUSPENCOES/
CERMOFUL COOPERATIVA FUMACENSE, STAR-TEC, SHOW RACING MOTOS,

GERAÇÃO YAMAHA
CARA MOTOS , PINHEIRINHO AUTO PEÇAS, MERCADO MARANGONI , NEW
GAIA MX,INTERATIVA,MX CENTER,ONE AMERICA GYM,JÚNIOR MOTO PEÇ

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 6/12/2014 16:20:30

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

catarinense de motocross 6º etapa
nacional / junior

2 treino

Práctica iniciado a 16:05:21

braco do norte - pinheiral 0,000 km

6/12/2014 16:10

Federação Catarinense de Motociclismo


